
 

Elektriskais skuveklis
sausai skūšanai

Shaver series 1000

 
CloseCut asmeņu sistēma

4 virzienu Flex galviņas

Izbīdāmais trimmeris

 

S1110/04

Ērta, viegla skūšanās
Elektriskais skuveklis ar gludāko skūšanu savā klasē*

Shaver Series 1000 nodrošina vieglu un ērtu skūšanos par pieejamu cenu. 4

virzienu Flex galviņas apvienojumā ar CloseCut asmeņu sistēmu garantē gludu

rezultātu.

Komfortabla skūšanās

Izturīgi, pašuzasinoši asmeņi vieglai skūšanai

Piemērojas ikvienam jūsu sejas un kakla izliekumam

Galviņas kustas 4 virzienos, lai viegli noskūtu katru izliekumu

Vienkārša lietošana

Atveriet, nospiežot pogu, pēc tam izmantojiet birstīti tīrīšanai

Darbība ar vadu nodrošina pastāvīgu barošanu

Iegūstiet vairāk no sava skuvekļa

Ideāli piemērots vaigu bārdas un ūsu apgriešanai



Elektriskais skuveklis sausai skūšanai S1110/04

Izceltie produkti Specifikācijas

CloseCut asmeņu sistēma

Skujieties vieglāk. Mūsu izturīgie CloseCut

asmeņi uzasina sevi paši darba laikā.

4 virzienu Flex galviņas

Galviņas kustas 4 virzienos, lai pielāgotos

katram sejas izliekumam, nodrošinot vieglu

skūšanu pat uz kakla un žokļa līnijas.

Atvēršana ar vienu pieskārienu

Vienkārši atvāziet galviņas un izmantojiet

iekļauto tīrīšanas birstīti, lai iztīrītu matiņus.

Izbīdāmais trimmeris

Iegūstiet perfektu izskatu, izmantojot izbīdāmo

trimmeri. Ideāli piemērots ūsu kopšanai un

vaigu bārdas apgriešanai.

Izmantojams ar vadu

Šis skuveklis ir radīts, lai darbotos tikai no

elektrotīkla, nodrošinot uzticamu skūšanos

katru reizi.

 

Skūšanās veiktspēja

Skūšanās sistēma: CloseCut asmeņu sistēma

Sekošana kontūrai: 4 virzienu Flex galviņas

Piederumi

Izbīdāmais trimmeris iekļauts komplektācijā

Apkope: Tīrīšanas suka, Aizsargvāciņš

Vienkārša lietošana

Darbība: Lietot tikai, pieslēdzot elektrību

Dizains

Rokturis: Ergonomisks rokturis

Krāsa: Melna

Strāvas padeve

Automātiskais spriegums: 100-240 V

Maks. enerģijas patēriņš: 9 W

Enerģijas patēriņš gaidīšanas režīmā: 0,2 W

Serviss

2 gadu garantija

Maināma galviņa: Nomainiet reizi divos

gados ar SH30

 

Philips videi draudzīgs logotips

Philips videi draudzīgie produkti var

samazināt izmaksas, enerģijas patēriņu un

CO2 izmešu daudzumu. Kā? Tie nodrošina

ievērojamu vides aizsardzību vienā vai

vairākās Philips ekoloģiski galvenajās sfērās

— energoefektivitāte, iesaiņošana, bīstamas

vielas, svars, otrreizēja pārstrāde, utilizācija

un uzticamība ekspluatācijas laikā.

* Salīdzinājumā ar citiem ekonomiskās klases

populārākajiem sietiņa un rotācijas skuvekļiem

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑08‑01

Versija: 4.1.1

EAN: 08 71010 37639 32

www.philips.com

http://www.philips.com/

